0 objeto desta contratação é de qualidade comum, não superior à cumprir as finalidades as 

quais se destinam, não se enquadrando como sendo de bem de luxo, nos termos do artigo 20 

da Lei n° 14.133, de 2021. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. 0 custo estimado total da contratação é de R$ 45.200,04 (quarenta e cinco mil, duzentos reais 

e quatro centavos) conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Ite 

m 

Descrição Unidade Qiiant. R$ Unit. R$ total 

1 

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 

CONSULTORIA EM BRASÍLIA/DF JUNTO AO GOVERNO